SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOI 5 L

SuMPO

— R A Y AT IR R
.oE PD S4TNEBIEEE (EPD) SR T X P 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

EixE\ES ¢ JR-AW-23021E https://ecoleaf-label.jp

@ JFE 27 #Hatan - N\—1 >4 (iaH)

JFE Bar and Bar in Coil

(Products in Sendai)

HEHL ERES JR-AW-23021E
- EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
BEMREFE NS 2024518158
O ieit W RAEL REAEETEE 2023118218
EERRE (EMHOHRE &%, Meoilis) RIEA R & mBREE A =
RURERE RIEES JV-AW-23021
REIEE AR 20285114208
HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DEiE
SEYA b LB RER FHEBSE 2023F 5A8 10H
TRHRIE - EER WH &t
SC. SCR. SCM. SGD. SUM, SWRCH Faae
Fok - . =131 E=HRE"
FEYAX (BEfImm) NEPIREEE  FIBE A
4 @17~¢120
N=AYIA = 16.7~@52 ISO14025 (i S A B ERUT -5 DI LIEAREE
OREB AR
*YA7 AR AR LB EENORIOH A, VAT ARIFE(TLBEED
ZEEEH,
FLWEhE%
JFEAT-I A St e
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

E#HxES 1 JR-AW-23021E



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

_ — M AR AY AT F IR E
N ..E pD 4T NBIEEE (EPD) EREF R ERX IR 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BEiRES ¢ JR-AW-23021E https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
FEEA EEDH X =14
SUEZED IPCC 2013 GWP 100a 1.0E+03 kg-COzeq
[7gex(d 5.9E-01 kg-SO-eq
BREL 3.4E-03 kg-PO.*-eq
X: [A1~A3]
AR " o (A1][A2] (A3] (D]
B &5t . N [
1HH [REH R DFE - Hix REDEE HiEE
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq 1.0E+03 2.5E+02 7.7E+02 3.7E+02
AV EHIE kg-CFC-11eq 2.3E-07 1.7E-07 5.8E-08 6.7E-08
i3k |d kg-SO2eq 5.9E-01 2.6E-01 3.3E-01 5.7E-01
HALFAFII VB kg-C2Haeq 1.6E-02 1.7E-03 1.4E-02 8.0E-02
EREL kg-POs*eq 3.4E-03 5.0E-06 3.4E-03 6.8E-03
9 IS o o 8 % 5 B8 J Bk
1HH B mE-YE (ERRS) B
FEERREEER 2.2E+01 kg #K[Fe] =842 wt%
FEFEFRIRIY- 1.6E+04 MJ RE[C] =1.10 wt%
BAEFREER 1.3E+01 kg UEESN] =3.00 wt%
BAERTREIRILF- 2.8E+02 MJ YUHYIMN] =3.00 wt%
HIKDHE 1.7E+00 m?* UYIP] =0.15 wt%
BRE[S] =045 wt%
$A[Cu] =0.60 wt%
@DEEEYIRE R Z94)VINi] =4.00 wt%
15H Hify 270L[Cr] =2.50 wt%
BEREY 0.0E+00 kg EUTTV[Mo] =1.00 wt%
EEREEY 8.5E-01 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

FEEREE L LT, JISQ0915ICE IR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE LR,

SHECERLEUYIIIVEGIZ%  (FHEIIISQ209151CHEL, 2018 FEENENT—4F (i : BAskimEsa,
KBRS, AF-IEVTIIVHES) %EH)

BHREAMRIEND,—RESEEE 10T 2014FEE | 2EALE,.

ORI RUMECRIT R ICDON T, SKUA R REBZMEREOE LREDIERADEDERT,

ART-FIL2021EEDT -9 EERLE,




SuMPO

1 \EPD

JAPAN

VERIFIED

SuMPO EPD
F4TNERIEEE (EPD)
Z5ES ¢ JR-AW-23021E

©-1.ZDitbDIRIFRIEIFER

ISO1400158E L% THREL TS,

SUMPOIRIESNINTOT5 L
—MAEEE AT AT IR EHEER
RREFTHHEXAHHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

©-2.8EYECET31ER

I5H CAS No. ERE
NYHY [Mn] 7349-96-5 FERLEEE
7L [Ni] 7440-02-0 FETLEEE
704 [Cr] 7440-47-3 FERLEEE
TUITY [Mo] 7439-98-7 FERLEEE
$f [Cu] 7440-50-8 FERE/EE
$A [Pb] 7439-92-1 FERE/EE

OERLEZRT-9DEZH

IDEA v2.1.3 Z2EALTE, £ A7V TREM (RT5vTLC) FREMEHFES 1 JP-AJ-0001%EA L~

®fE

ZEH 2025838 IJY-JIN-UH5SuMPO EPDY-YVICEE,

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
FERBICRESNLRGEFBLLISSELCLARDONIE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)

@LLEIOVNTL, EE-

#R&ES | JR-AW-23021E



